dotação e recursos orçamentários para futura e eventual contratação de empresa especializada em 

serviço de engenharia para execução de faixa elevada no Município de Campestre do Maranhão/MA, 

conforme Projeto Básico e Termo de Referência, tendo como valor total do projeto a importância de R$ 

115.985,21 (cento e quinze mil, novecentos e oitenta e cinco reais e vinte e um centavos).

Campestre do Maranhão -  MA, 16 de janeiro de 2026.

Agente de Contratação

Rua Onildo Gomes, n° 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do M aranhao /M A
CNPJ: 01.598.550/00001-17 

www.cam pestredom aranhao.m a.gov.br

[...]

orçamentários para a futura e eventual contratação de empresa especializada em serviço de 

engenharia para execução de faixa elevada no Município de Campestre do Maranhão/MA, 
conforme Projeto Básico e Termo de Referência, tendo como valor total da aquisição a importância 

de R$ 115.985,21 (cento e quinze mil, novecentos e oitenta e cinco reais e vinte e um centavos) 

venho informar a seguinte dotação e elemento de despesa:

As despesas decorrentes da contratação correrão à conta dos recursos orçamento em vigor: 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ORGÃO 02 = PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO